
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO CLARO 
ESTADO DO PARANÁ 

 
 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 013/2015 – (PMRC) 
DISPENSA POR LIMITE Nº 017/2015 – (PMRC) 

 
 
CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO CLARO – ESTADO 
DO PARANÁ 
CNPJ/MF: 09.268.008/0001-08 
CONTRATADO: CEREZAMAR HOSPEDAGEM LTDA - ME 
CNPJ/MF: 04.254.088/0001-29 
OBJETO: Aquisição de diárias incluindo serviços de hospedagem, alimentação e transporte, com 
pernoite na cidade de Curitiba, para pacientes em tratamento fora de domicílio (TFD) encaminhados 
pela Secretaria Municipal de Saúde. 
VALOR: R$ 7.200,00 (sete mil e duzentos reais) 
PAGAMENTO: Parcelado com pagamentos mensais, em até 15 (quinze) dias consecutivos após a 
emissão da nota fiscal. 
VIGÊNCIA: De 11 de Fevereiro de 2015 a 10 de Fevereiro de 2016. 
ASSINATURA: 10 de Fevereiro de 2015. 
FORO: Ribeirão Claro, Estado do Paraná. 
 

Ribeirão Claro, 10 de Fevereiro de 2015. 
 
 
 

Jovadir Blum 
Prefeito Municipal 

RUA CEL. EMÍLIO GOMES, 731 - CENTRO - FONE (43) 3536-1300 - FAX (43) 3536-1222 - CEP 86.410-000 
SITE: www.ribeiraoclaro.pr.gov.br - E-MAIL: licitacoes@ribeiraoclaro.pr.gov.br 

http://www.ribeiraoclaro.com.br/

